
UCHWAŁA NR XXIV/175/2016 
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr LXX/346/2006 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 sierpnia 
2006r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Miasta Piastowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446), w związku z art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska 
w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale  Nr LXX/346/2006 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 sierpnia 2006 r.  
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Piastowa 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 191 poz. 7347 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się  §10, 
2) skreśla się  §11, 
3) skreśla się  §12. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa. 
 

§ 3. 
 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


